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Te dhenat personale



	Numri i letërnjoftimit (shëno saktë)
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Emri
	

	Emri i prindit
	

	Mbiemri
	

	Gjinia
		


       M    
		


             F

	Data e lindjes
	

	Vendi i lindjes
	

	Vendbanimi i përhershëm / Adresa
	

	Përkatësia etnike
	

	Statusi martesor
	

	Numri i telefonit (obligative numri mobil)
	

	E-maili
	

	Statusi i punësimit
		


        I papunë
		


            I punësuar

	Edukimi (niveli)
	

	Profesioni
	

	Patentë shoferi
		


PO
		


JO 

	Përvojat e punës
		


PO
		


JO

	Aftësitë e kufizuara
	

	Data e aplikimit (shëno datën)
	



Sqarim: Pas dorëzimit te aplikimit te dhënat e juaja do futen ne sistem dhe pas kësaj do nxjerrët Vërtetimi i Papunësisë. Ketë vërtetim mund ta tërhiqeni ne Zyrat e Punësimit mirëpo ne kete kohe nuk eshte e domosdoshme (shiko NJOFTIMIN).
	
	Aplikuesi:
	

	Data:
	

	Nënshkrimi:
	



